1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 JОП
от   02 августа 2016 г.                              № 42                            с. Беш-Озек
О предоставлении мест для размещения

предвыборных агитационных печатных

материалов
В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» сельская администрация МО «Беш-Озекское сельское поселение» Шебалинского района Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить места для размещения предвыборных агитационных печатных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории МО «Беш-Озекское сельское поселение»:

- доска объявлений у сельского дома культуры по адресу: с. Беш-Озек, ул. Почтовая, дом 8;
- доска объявлений по адресу: с. Беш-Озек, ул. Центральная, дом 16.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава МО Беш-Озекское

сельское поселение                                                               А.В. Бахтушкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение